

**db Silkeborg ApS**

**Dalsgårdsvej 3  
8963 Auning**

**CVR-nr. 36 04 91 62**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/03 2020

---

Lars Blach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

db Silkeborg ApS  
Dalsgårdsvej 3  
8963 Auning

CVR-nr.: 36 04 91 62  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Lars Blach, direktør  
Simon Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve ejendomsmæglervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 5.267.147, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.317.147.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.154.127</b>	<b>21.018.678</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.481.217)</u>	<u>(7.117.368)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.672.910</b>	<b>13.901.310</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(80.000)</u>	<u>(160.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.592.910</b>	<b>13.741.310</b>
Finansielle indtægter		213.929	203.982
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.878)</u>	<u>(462.366)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.777.961</b>	<b>13.482.926</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.510.814)</u>	<u>(2.969.694)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.267.147</u></b>	<b><u>10.513.232</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		5.250.000	10.971.735
Overført resultat		<u>17.147</u>	<u>(458.503)</u>
		<b><u>5.267.147</u></b>	<b><u>10.513.232</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	40.000
Indretning af lejede lokaler		0	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Deposita		57.238	57.238
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>57.238</u>	<u>57.238</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>57.238</u>	<u>137.238</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.141	47.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	550.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.937.500
Selskabsskat		172.354	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>279.495</u>	<u>2.534.750</u>
Værdipapirer		0	2.704.370
<b>Værdipapirer</b>		<u>0</u>	<u>2.704.370</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.273.877</u>	<u>9.698.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.553.372</u>	<u>14.937.370</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.610.610</u>	<u>15.074.608</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		17.147	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.250.000	10.971.735
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>5.317.147</b></u>	<u><b>11.021.735</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	8.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>8.800</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.774.685	1.273.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	48.037
Selskabsskat		0	663.686
Anden gæld		1.518.778	2.059.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.293.463</b></u>	<u><b>4.044.073</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.293.463</b></u>	<u><b>4.044.073</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>8.610.610</b></u>	<u><b>15.074.608</b></u>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	10.971.735	11.021.735
Betalt ordinært udbytte	0	0	(10.971.735)	(10.971.735)
Årets resultat	0	17.147	5.250.000	5.267.147
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>17.147</b>	<b>5.250.000</b>	<b>5.317.147</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.574.151	5.847.967
Pensioner	474.935	589.941
Andre omkostninger til social sikring	81.168	70.812
Andre personaleomkostninger	<u>350.963</u>	<u>608.648</u>
	<b><u>5.481.217</u></b>	<b><u>7.117.368</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.878</u>	<u>462.366</u>
	<b><u>28.878</u></b>	<b><u>462.366</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.504.910	2.966.194
Årets udskudte skat	(8.800)	3.500
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>14.704</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.510.814</u></b>	<b><u>2.969.694</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2019	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2019	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	160.000	160.000
Årets afskrivninger	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	200.000	200.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SILA Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakter som indeholder uopsigelighed. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst opsiges med fraflytning den 31.12.2024. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 1.600 t.kr pr. 31. december 2019.